
UCHWAŁA NR III/9/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie  wyboru delegata na Konferencję Krajową Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu "Nysa".

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z § 25 ust. 3 Statutu  Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Nysa, uchwala się co następuje:

§ 1. Na delegata Konferencji Krajowej Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu  "Nysa"  wybrany został 
radny  Tomasz  Stanek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Z dniem wejscia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr III/12/10 Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru delegata na Konferencję Krajową Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu "Nysa".

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 07F066DE-77FA-44FF-9125-9F6E75B88C9C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 25 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa
każdy członek zwykły dokonuje wyboru swojego delegata samodzielnie i niezależnie na podstawie
właściwych przepisów określających jego działanie.
W chwili obecnej obowiązuje uchwała Nr III/12/10 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 8 grudnia 2010r. w
sprawie wyznaczenia delegata na Konferencję Krajową Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa
jest Pan Janusz Motylski. W związku z nową kadencją Rady Miejskiej niezbędnym jest więc podjęcie
przedmiotowej uchwały.

Id: 07F066DE-77FA-44FF-9125-9F6E75B88C9C. Podpisany Strona 1


		2014-12-10T13:20:30+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




